
ZARZĄDZENIE NR 172/VIII!2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/20 19 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika do niniej szego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

JRMISTRZ

„

Id: 341 E5A8 I -2769-473A-AC63-E926ED5C2EEC. tichwalony Strona I



Uzasadn jen je

do Zarządzenia Nr 172/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 19 sierpnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-Transport i łączność w
rozdz. 60095 w par. 4300 w łącznej kwocie 150.000 zł dokonano w związku z koniecznością
ujednolicenia typu zadania budżetowego realizowanego przez Wydział Planowania Prze4strzennego
w 2019 roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-Administracja publiczna w
rozdz. 75075 między par. klasyfikacji w łącznej kwocie 12.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na umowy
zlecenia i umowy o dzieło związane z wydarzeniami i imprezami promocyjnymi organizowanymi
przez gminę Konstancin-Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 w par. 4270 między zadaniami budżetowymi w łącznej
wysokości 10.000 zi dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków
budżetowych na konserwację i naprawy sprzętu pożarniczego będącego na wyposażeniu
Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy. Zaistniala konieczność legalizacji aparatów
powietrznych oraz naprawa autopompy wjednostce OSP Opacz.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-Rodzina między rozdz.
klasyfikacji budżetowej (85501 i 85502) w łącznej kwocie 3.900 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków na zwrot nienależnie pobranych
świadczeń 500+ wypłaconych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w 2018 roku. Zwrotu nienależnie
pobranej dotacji w lat ubiegłych wraz z odsetkami należy zwrócić do Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 9.200 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych
środków budżetowych na bieżącą eksploatację kanalizacji deszczowej w ul. Paproci w związku z
koniecznością współfinansowania przez gminę Konstancin-Jeziorna i Wspólnotę Mieszkaniową ul.
Bielawska 48a i 48b naprawy przepompowni wód opadowych.

RMTRZ

m4k

GMINY

Id: 34! E5A8 -2769-473A-AC63-E926ED5C2EEC. uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr I 72/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstanc in-Jeziorna

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społeczneqo
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

291 O
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Id: 341 E5A8 I -2769-473A-AC63-E926ED5C2EEC. Uchwalony

__

Zmiany w budzecie po stronie wydatków budzetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport iłpczność 150000 150000

60095 Pozostała działalność 150 000 150 000
4300 Zakup usług pozostałych 150 000 150 000

Wydział Planowania Przestrzennego

2001361 Koncepcja rozwoju układu drogowego w gminie Konstancin-Jeziorna 150 000 O

2001571 Koncepcja rozwoju układu drogowego w gminie Konstancin-Jeziorna O 150 000

750 Administracia publiczna 12 000 12 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000 12 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 12 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

2000004 wydatki bieżące O 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

2000043 Zakup powierzchni reklamowej w prasie 12 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 10 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000 10 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000 1 O 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000013 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych inne
10 000

usługi konserwacyjne sprzętu

2000817 Remonty strażnic OSP 10 000 O

855 Rodzina 3 900 3 900

85501 Świadczenie wychowawcze O 3 900
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 3 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
3 000

nadmiernej wysokości

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O 900

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
900

w nadmiernej wysokości

3900 O

3 000 O

JR Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
ndmiernei wysokości

900

9 200

0
O

O

9 200

9200
9 200

RAZEM WYDATKI 185 100 185 100

::uRMIsTRz

3 000

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
W nadmiernej wysokości

O

900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4300 Zakuo usłua oozostałych

O

Wydział Dróg Gminnych

2000990 Bieżąca eksploatacja kanalizacji deszczowej w ul.Paproci O 9 200

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 200 O
4270 Zakup usług remontowych 200 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001260 Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym 200 O

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001010 Pielęgnacja zieleni w Parku Zdrojowym, pasażach uzdrowiskowych i terenach
2 000 O

przyległych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 7 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000186 Nadzór nad pracami zwiazanymi z oświetleniem dróg 7 000 O

WŚ GMINNY

mgr

Id: 34 t E5A8 1 -2769-473A-AC63-E926ED5C2EEC. Uchwalony Strona 2


